财富广场线金轮星城段（新城河）迁改工程
中标结果公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，我方财富广场线金轮星城段（新城河）迁改工程的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：
	中标范围和内容
	包括但不限于财富广场线金轮星城段（新城河）迁改工程工程量清单及最高投标限价编制报告、图纸范围内的所有施工内容。

	工程地点
	扬州市邗江区

	中标价
	997031.12元
	中标工期
	90日历日

	中标质量标准
	合格
	招标方式
	公开招标

	中 标 单 位 名 称
	江苏伟业安装集团有限公司

	中标项目经理
	胡正清

	项目经理资质证号
	苏232101111614

	备注
	 /

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
                  招标人名称：扬州供热有限公司

[bookmark: _GoBack]